CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

SERRA ALTA- SC

RESOLUÇÃO N°006/2014

DANIELA ZANELLA DONIDA, Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, no uso de suas atribuições legais concedidas através da Lei Municipal nº 961/2013, resolve:

Art. 1º: Publicar Resultado Oficial do Processo Suplementar de Eleição dos Membros do conselho Tutelar de Serra Alta:
TITULARES:
NEUSA GIRELLI GHIDINI: 106 VOTOS
JUCIÉLI HANAUER: 34 VOTOS

JUCELENE SCHMITZ: 19 VOTOS

BRANCO/NULO: 01 VOTO
TOTAL DE VOTANTES: 160

Art. 2º: De acordo com o Resultado Oficial e tendo em vista a Lei Municipal nº961/2013,  a posse será realizada no dia 02 de maio de 2014, às 8:00 horas na Prefeitura Municipal de Serra Alta aonde os conselheiros tutelares assumem o cargo pelo período de  02 de Maio de 2014 à 09 de janeiro de 2016.
Serra Alta/ SC, 28 de Abril de 2014.
__________________________________

DANIELA ZANELLA DONIDA
Presidente do Conselho Municipal Dos Direitos da Criança e do Adolescente